
84431-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 84431-2024 - Súťaž

Francúzsko – Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby – CONSTRUCTION D'UN 
POLE SCOLAIRE ELEMENTAIRE-.
OJ S 29/2024 09/02/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Commune de Villers-Semeuse
E-mail: mairie@villers-semeuse.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: CONSTRUCTION D'UN POLE SCOLAIRE ELEMENTAIRE-.
Opis: CONCOURS RESTREINT DE MAITRISE D'OEUVRE SUR ESQUISSE+
Identifikátor postupu: 44d674d1-b899-4037-923e-f80ee5af1edc
Interný identifikátor: 30118
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71000000 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Chaque groupement sera constitué :  D’un architecte au moins, 
mandataire du groupement  D’un ou plusieurs BET spécialisés dans les domaines suivants :  
Structure, Charpente  Electricité Cfo-Cfa  Chauffage, Ventilation, Plomberie,  Acoustique  SSI  
OPC  Paysagiste Le mandataire ne pourra faire partie que d’un seul groupement. Les 
membres de l’équipe, ne pourront se présenter que dans 3 groupements maximum.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: ATTESTATION SUR L HONNEUR

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: LOT UNIQUE
Opis: MARCHE DE MAITRISE D'OEUVRE CONSTRUCTION POLE SCOLAIRE 
ELEMENTAIRE
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/84431-2024
mailto:mairie@villers-semeuse.fr


84431-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Hlavná klasifikácia (cpv): 71000000 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

Predpokladané trvanie
Trvanie: 36 Mesiace

Obnovenie
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Pas de 
renouvellement

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Odôvodnenie neuvedenia váhy pri kritériách na vyhodnotenie ponúk: Se reporter au règlement 
de la consultation

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=30118

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Commune 
de Villers-Semeuse
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Commune de Villers-Semeuse
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Administratif de 
Châlons-en-Champagne
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Commune de Villers-Semeuse

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118


84431-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Commune de Villers-Semeuse
Registračné číslo: 21080438100015
Poštová adresa: 11 rue Ferdinand-Buisson
Mesto: Villers-Semeuse
PSČ: 08000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ardennes (FRF21)
Krajina: Francúzsko
E-mail: mairie@villers-semeuse.fr
Telefón: 0324337720
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Registračné číslo: FRF2351036
Poštová adresa: 25, rue du Lycée
Mesto: Châlons-en-Champagne
PSČ: 51036
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Marne (FRF23)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefón: 0326668687
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003
Úradný názov: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Registračné číslo: FRF2351036
Poštová adresa: 25, rue du Lycée
Mesto: Châlons-en-Champagne
PSČ: 51036
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Marne (FRF23)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefón: 0326668687
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: Commune de Villers-Semeuse
Registračné číslo: FRF2108000
Poštová adresa: 11 rue Ferdinand-Buisson
Mesto: Villers-Semeuse
PSČ: 08000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ardennes (FRF21)
Krajina: Francúzsko

mailto:mairie@villers-semeuse.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr


84431-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

E-mail: jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
Telefón: 0324337720
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0005
Úradný názov: Commune de Villers-Semeuse
Registračné číslo: FRF2108000
Poštová adresa: 11 rue Ferdinand-Buisson
Mesto: Villers-Semeuse
PSČ: 08000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ardennes (FRF21)
Krajina: Francúzsko
E-mail: jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
Telefón: 0324337720
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom

ORG-0006
Úradný názov: Commune de Villers-Semeuse
Registračné číslo: FRF2108000
Poštová adresa: 11 rue Ferdinand-Buisson
Mesto: Villers-Semeuse
PSČ: 08000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ardennes (FRF21)
Krajina: Francúzsko
E-mail: jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
Telefón: 0324337720
Roly tejto organizácie: 
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 1c4d0ad6-e2f5-4913-95be-11fa3a4d727a  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 07/02/2024 14:49:16 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 84431-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 29/2024
Dátum uverejnenia: 09/02/2024

mailto:jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
mailto:jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
mailto:jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr

